



بسمه تعالی

شماره: ۵/۹۶۵۳۶
تاریخ: ۱۳۹۳/۱۱/۰۸
دارد پیوست:

رئیس محترم مرکز آموزشی درمانی: شهیدمدنی رازی شهدا اسدآبادی طالقانی الزهرا علوی
نیوکواری کودکان سینا امام رضا(ع) دانشکده دندانپزشکی باباباغی

سرپرست محترم شبکه جامع و همگانی شهرستان اسکو

رئیس محترم شبکه بهداشت و درمان: آذرشهر اهر بستان آباد بناب جلغا سراب شبستر کلیبر
 مرند ملکان میانه هشترود چاراویماق عجبشیر هریس

مدیر محترم بیمارستان: شهریار ۱۵۲۲ ارتش امیرالمومنین ۲۹ بهمن زکریا شمس شفا شهید محلاتی
 نورنجات عالی نسب بهبود فجر

رئیس محترم دانشکده پرستاری و مامایی تبریز

مدیر محترم حوادث و فوریتهای پزشکی

موضوع: برگزاری سومین کنگره اخلاق پرستاری

با سلام و احترام

به پیوست تصویر نامه شماره ۱۳۹/۷۷۶/د-۹۳/۱۱/۷ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص برگزاری سومین کنگره اخلاق پرستاری در تاریخ های ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۴ ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید به نحو مقتضی به کلیه گروه های ذینفع اطلاع رسانی گردد. ضمنا اطلاعات تکمیلی در سایت معاونت پرستاری به آدرس www.ino.ir موجود می باشد.

دکتر علی تقی زاده
معاون درمان

رونوشت:

- مدیریت پرستاری
- آقای ابهری جهت درج در سایت مدیریت پرستاری - بخش اخبار



ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی ...

موضوع: سومین کنگره اخلاق پرستاری در تاریخ ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت سال ۹۴

سلام علیکم

احتراماً نظر به اهمیت نقش اخلاق در حرفه پرستاری و بویژه براساس تاکید مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بر این مهم، معاونت پرستاری وزارت بهداشت و سازمان نظام پرستاری همه ساله در سالروز رحلت حضرت زینب کبری (س) کنگره اخلاق پرستاری را برگزار می نماید.

سومین کنگره اخلاق پرستاری در تاریخ ۱۶ و ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۴ با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می گردد. این کنگره فرصت مغتنمی برای تجلیل از مقام معنوی، علمی و اخلاقی حضرت زینب (س) و جایگاه مناسبی برای عرضه دست آوردهای پژوهشی در حوزه اخلاق پرستاری است. تجربه دو کنگره قبل حاکی از آثار ارزشمند این همایش بزرگ با حضور پژوهشگران حوزه اخلاق پرستاری - دانشجویان عزیز پرستاری بویژه در مقاطع تحصیلات تکمیلی، اساتید و همکاران و علاقه مندان در حوزه های مختلف بهداشتی درمانی و طرح ایده های عملیاتی و کاربردی در این حوزه می باشد. لذا خواهشمند است دستور فرمایید در این خصوص اطلاع رسانی لازم صورت گرفته و زمینه ارسال مقاله و شرکت گسترده علاقمندان در این کنگره را مهیا فرمایید.

ضمناً اطلاعات تکمیلی در سایت این معاونت و سازمان نظام پرستاری به نشانی www.ino.ir موجود می باشد.

میرزا ابیگی
معاون پرستاری